
 
www.ekegolf.fi Caddiemaster 019 222 3202   Nr 2  21.6.2011 

 

 

Ordförandes hälsning 
 

Vädret har delvis varit otroligt fint och det är 
också vår bana, det är ett verkligt golfnöje att 
spela på Eke Golf banan.  
 
Vi strävar till att successivt förbättra 
sidoområdena och det kan kanske någon gång 
störa, men vi räknar med att en hel del av del 
skall vara undan inom ett par veckor. Bland 
annat skall högra sidan av hål 6 formas om och 
möjliggöra spel därifrån. 
 
Man kan inte heller nog ofta nämna vårt 
övningsområde och Par 3 banan, bättre kan man 
knappast hitta. Gör reklam för Par 3 banan och 
möjligheten att spela där utan Green card så att 
vi kan locka nya spelare in i vår golfvärld. 
 
Mitt påstående att vår Eke Golf bana blir vackrast 
och trevligaste i Finland kommer säkert att 
stämma, den är redan nu så fin. Allt är 
 
 I SAMSPEL MED NATUREN! 
 
Med golfhälsning 
Henrik Lundström, ordförande 

 
 
 
VD/verksamhetsledarens har ordet 
 

Äntligen har sommaren kommit och banan har 
tagits i bruk av nöjda golfare. Banpersonalen har 
en lång lista med saker som ännu skall göras på 
banan och dess omgivning, men vi tror att allt 
som görs är till glädje för spelarna.  
 
En hel del nya och gamla samarbetsparter är 
synliga på golfbanan. Våra samarbetsparter 
möjliggör verkställandet av många projekt som 
man önskat genomföra.  Jag vill personligen 

Puheenjohtajan tervehdys 

Sää on ajoittain ollut uskomattoman hienoa ja niin on 
myös meidän kenttämme kunto ollut. On todellinen 
golfnautinto pelata Eke Golfin kentällä. 

Pyrimme asteittaisesti parantamaan reuna-alueita mikä 
voi ajoittain häiritä pelaajia, mutta uskomme että suurin 
osa siitä on tehty parissa viikossa. Muun muassa 
kuudennen reiän oikeaa laitaa muokataan niin että 
pelaaminen sieltä on mahdollista. 

Ei voi tarpeeksi usein kehua meidän harjoitusaluetta ja 
Par 3 kenttää, parempaa on vaikea löytää. Mainostakaa 
Par 3 kenttää ja mahdollisuutta pelata ilman Green cardia 
niin että löytäisimme uusia pelaajia meidän 
golfyhteisöömme. 
 
 
Minun mielipiteeni siitä että Eke Golfin kenttä tulee 
olemaan Suomen kaunein tulee pitämään paikkansa, se 
on jo nyt hieno. Se on 
 
LUONNON MUOVAAMA - IHMISEN INSPIROIMA 
  
Golfterveisin, 
Henrik Lundström, puheenjohtaja 

 
 

TJ/toiminnanjohtajan puheenvuoro.  

Viimeinkin kesä on saapunut ja tyytyväiset pelaajat ovat 
ottaneet kentän käyttöönsä. Kenttähenkilökunnalla on 
pitkä luettelo asioita jotka vielä tulee tehdä kentällä ja 
sen ympärillä, mutta uskomme että kaikki kentällä työn 
alla olevat asiat tulevat valmistuessaan olemaan pelaajien 
iloksi. 

Kentällä on näkyvillä useita uusia ja myös vanhoja 
yhteistyökumppaneita.  Yhteistyökumppanimme 
mahdollistavat useamman toivotun projektin 
toteutumisen kentällä. Haluan henkilökohtaisesti kiittää 



 
 

 

  
 

framföra mitt stora tack till ALLA våra 
samarbetsparter som bidragit till att förbättra 
banan. Vi hoppas att ni även i framtiden vill vara 
med och stöda vår verksamhet. 
 
Samarbetet med de andra golfbanorna i regionen 
har tagit stora framsteg och mera kan förväntas 
under säsongen och i framtiden. 
 
Caddiemasteriet hoppas att vår nya tv-skärm 
skall hjälpa spelarna att enklare se sina 
reserveringar, eller lediga speltider, som kan 
reserveras då man anländer till vår ”frontdesk”. 
Vår plan är att Tv-skärmen i restaurangen skall 
någon gång i framtiden kunna visa oss golf i 
bakgrunden, ljudlöst, samtidigt som vi njuter av 
restaurangens goda mat och drycker. 
 
Personalen som jobbar på banan har nu ökats till 
10 personer. I caddiemasteriet har Christoffer 
Svartström, Oskar Förström och Andreas 
Westerlund börjat sommarjobba. Ute på banan 
har vi Johan Sjölund, Mikael Berglund, Mathias 
Morberg och Niklas Eränpalo. Rufus Nordman, 
Jonas Renman och Marco Nordblad kommer 
senare på sommaren att turvis ansluta sig till 
gruppen. Rafael Berglund och Olli Lindblom 
tvättar och snyggar upp golfbilarna ett par 
gånger i veckan. 
Kommittéerna har jobbat aktivt och lyckats 
aktivera medlemmarna på ett fint sätt. Speciellt 
gläder det mig att junior- och 
nybörjarverksamheten ordentligt tagit fart.  
 
Jag hoppas på ett rikligt deltagande i våra egna 
tävlingar och andra evenemang som vi kommer 
att arrangera under säsongens lopp.   
 
Vi kommer att ha en del företagstillfällen på 
banan under sommaren. Det finns ännu 
utrymme för några större företagstävlingar eller 
tillställningar, som kan bokas utan att i större 
grad störa vardagsspelandet. 
 
Med önskan om en varm och skön golfsommar, 
 
Peter Lindblom, VD och verksamhetsledare 
 

KAIKKIA yhteistyökumppaneitamme jotka tuellaan ovat 
osallistuneet kentän parannustyöhön. Toivomme että 
jatkossakin haluatte olla tukemassa toimintaamme.  

Yhteistyö muiden alueella olevien golfkenttien kanssa on 
edennyt isoin askelin ja lisää on luvassa kauden aikana ja 
tulevaisuudessa. 

Caddiemaster toivoo että hiljattain hankkimamme tv-
ruutu, auttaa pelaajia helpommin näkemään 
caddiemasterin ”frontdeskin” luona, ajanvarauksensa tai 
vapaana olevat tee-ajat. Suunnitelmamme on että 
ravintolan tv-ruudusta voisi joskus tulevaisuudessa 
näyttää golfia taustalla, äänettömästi, samalla kun 
nautimme ravintolan hyvistä antimista. 

Kentällä työskentelevän henkilökunnan määrä on 
kasvanut 12:sta henkilöön. Caddiemasterissa kesätyöt 
ovat aloittaneet Christoffer Svartström, Oskar Förström ja 
Andreas Westerlund. Kentällä riviin ovat liittyneet Johan 
Sjölund, Mikael Berglund, Mathias Morberg ja Niklas 
Eränpalo. Rufus Nordman, Jonas Renman ja Marco 
Nordblad liittyvät vuorotellen joukkoon myöhemmin. 
Rafael Berglund ja Olli Lindblom pesevät ja siistivät 
golfautot pari kertaa viikossa. 

Komiteat ovat työskennelleet tehokkaasti ja onnistuneet 
aktivoimaan jäsenet hienolla tavalla. Erityisesti olen 
iloinen siitä että juniori- ja aloittelijatoiminta ovat 
lähteneet hyvin käyntiin. 

Toivon runsasta osallistumista kilpailuihimme ja muihin 
tapahtumiimme jotka tullaan järjestämään kauden 
kuluessa. Kentällä tullaan järjestämään muutamia 
yritystapahtumia kesän aikana. Muutamalle isommalle 
yrityskilpailulle ja –tapahtumalle löytyy vielä tilaa, jotka 
voi varata häiritsemättä arkipelaamista. 
 
Lämmintä ja ihanaa golfkesää toivottaen, 
Peter Lindblom, TJ ja toiminnanjohtaja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

  
 

Kaptenens hälsning 

Öppningsslaget slogs i år redan lördag 23.04! 
Banmästare Kisse och hans mannar arbetar flitigt 
med att förbättra det som vintern ställt till med 
och som det nu ser ut kan vi i år igen vara mycket 
stolta över vår vackra bana. 

För att hålla banan i toppskick och för att alla 
skall kunna njuta maximalt på banan vill jag 
påminna om några åtgärder som de flesta är 
medvetna om men kanske inte alltid kommer 
ihåg: 

– reparera ditt eget och andras nedslagsmärken 
på greenen 
– kratta efter dig i bunkrarna 
– sätt tillbaka lösslagen torv på fairway och 
pressa ned den 
– slå alltid en provisorisk boll om du är osäker på 
att hitta din ursprungliga boll 
– dra fram din golfkärra så långt att du aldrig 
behöver gå bakåt för att hämta den 
– när du puttat färdigt, lämna greenen snabbt 
och fyll i score kortet på nästa utslagsplats 
– om du spelar långsammare än gruppen bakom 
dig och gruppen framför dig låt gruppen bakom 
dig passera. 

När golfrundan är slut hoppas jag ni har tid att 
besöka hål 19, alltså vår golfrestaurang, för att 
diskutera händelserna under rundan. Det är ett 
bra sätt att stärka klubbkänslan och att stöda 
restaurangverksamheten. 

Kom ihåg att golf är ett synnerligen svårt spel och 
just därför så utmanande och medryckande. När 
ni har problem med svingen är det synnerligen 
svårt att lösa problemet själv. Vår pro Alan 
hjälper er gärna.  

Jag hoppas så många som möjligt deltar i 
klubbens tävlingar. Det är skojigt att tävla och 
huvudsaken är ju som känt inte att vinna! Jag 
önskar klubbens medlemmar en riktigt trevlig 
golfsäsong och ser fram emot att träffa er på 
banan och i klubbhuset. 

Kapteenin palsta  
 
Golfkenttämme oli lumipeitteen alla vielä hutikuun 
alkupuolella. Lumi suli kuitenkin nopeasti ja kauden 
avauslyönti voitiin lyödä lauantaina 23.4. Kenttämme 
näyttää talvehtineen hyvin ja nyt toukokuun puolivälissä 
se on erittäin hyvässä kunnossa. Uusi kenttämestarimme 
Kisse miehistöineen on työskennellyt kuumeisesti talven 
jättämien jälkien korjaamiseksi ja voimme jälleen olla 
ylpeitä kauniista kentästämme.  

Haluan näin kauden alussa muistuttaa muutamista 
tutuista pikkuasioista, jotta kenttämme pysyisi 
jatkossakin huippukunnossa ja nautittavana pelata: 

- korjaa aina sekä omat että muiden pallojen 
alastulojäljet greenillä 
- korjaa jälkesi bunkkerissa 
- korjaa lyöntijälkesi väylällä ja paina irti lyömäsi turpeet 
kunnolla paikoilleen 
- lyö varapallo aina, kun pelipallosi löytäminen on 
epävarmaa 
- vedä golfkärrysi aina niin pitkälle, ettei sinun tarvitse 
lyöntisi jälkeen palata sitä hakemaan 
- poistu putattuasi nopeasti greeniltä ja täytä tuloskortti 
vasta seuraavalla lyöntipaikalla 
- anna takanasi pelaavan ryhmän ohittaa, mikäli pelaat 
hitaammin kuin sekä edelläsi että jäljessäsi pelaava 
ryhmä 

 Muista, että golf on sosiaalinen peli, vaikka jokainen 
pohjimmiltaan pelaakin itseään vastaan. Velvollisuutesi 
on kutsua yksinäinen pelaaja ja hyväksyä mukaan pyrkivä 
vieras pelaaja ryhmääsi mikäli hän mahtuu mukaan. 
Toivon myös, että teillä on kierroksen päätyttyä aikaa 
pelinne analysointiin 19. reiällä, golfravintolassamme. Se 
on oiva tapa parantaa kerhomme yhteishenkeä ja tukea 
ravintolaamme. 

 Golf on erityisen vaikea laji ja varmaan juuri siksi niin 
haastava ja mukaansa tempaava. Ei kannata tuskailla 
yksin, jos svingi ei ole kohdallaan. Apu on lähellä: Pro 
Alan auttaa aina… 

Toivon mahdollisimman monen osallistuvan kerhon 
kilpailuihin. Kilpaileminen on hauskaa, eikä voitto ole 
pääasia. 
  



 
 

 

  
 

Robert "Robi" Blomquist 
Kapten 
Mobil 040 7613 509 
robert.blomquist@pp.inet.fi 
 
 
 
 

 
 
 
Golfrestaurang GH  

Restaurangen sköts av Hasse Lundström, GH 
Golfrestaurang. I restaurangen finns 44 
sittplatser och på terrassen 40 till. Restaurangen 
har A-rättigheter. Alla är hjärtligt välkomna, 
också alla som inte spelar golf. Parkeringsplatser 
finns utanför restaurangen. Kom och njut av 
solen på terrassen! 

 
Händelsekalender 

 
Hemsidans händelsekalender har aktiverats. 
Ännu är inte riktigt alla händelser med, men 
mera kommer efterhand. 

 
 
Kurser 
 

 Vår Pro Alan Parry ordnar ett flertal kurser. 
Uppgifter finns på Hemsidan under: 
http://alanparry.fi/ 

 
 

Tävlingskommittén 
 
 Årets tävlingsprogram finns nu på hemsidan 

under ”Tävlingar”. Tidigare har programmet 
funnits också i pdf format på hemsidan, men 
numera finns det bara i NexGolf. Också 
tävlingsinbjudningarna finns numera i NexGolf. 

 
EkeLips Eclectics spelas också i år. Den här 
spelformen går ut på att under en 
förutbestämd tid välja ut och föra de bästa 
resultaten för varje hål och rapportera detta för 

Toivotan kerhomme jäsenille oikein mukavaa golfkesää ja 
odotan innolla kohtaamisiamme sekä kentällä että 
klubitalolla. 
  
Robert "Robi" Blomquist 
Kapteeni 
GSM 0407613509 
robert.blomquist@pp.inet.fi  
 
 
 

Golfravintola GH 
 

Ravintoloitsijana toimii Hasse Lundström, GH 
Golfravintola. Ravintolassa on 44 istumapaikkaa ja 
terassilla on 40 lisää. Ravintolalla on A-oikeudet. Kaikki 
ovat sydämellisesti tervetulleita, myös ne jotka eivät 
pelaa golfia. Ravintolan edustalla on pysäköintipaikkoja. 
Tule ja nauti auringosta terassilla! 
 
 

 
Tapahtumakalenteri 
 

Kotisivun tapahtumakalenteri on aktivoitu. Kaikki 
tapahtumat eivät vielä ole siellä, mutta lisää tulee 
kaiken aikaa. 
 

 
Kurssit 
 

Promme Alan Parry järjestää useita kursseja. Kotisivulta 
löytyy informaatiota : http://alanparry.fi/ 

 
 

 
Kilpailutoimikunta 
 

Vuoden kilpailuohjelma on kotisivulla 
kohdassa ”Kilpailuja”. Aikaisemmin ohjelma on ollut 
myös pdf muodossa kotisivulla, mutta nykyisin se on 
ainoastaan NexGolfissa. Kilpailukutsut ovat nykyisin 
myös NexGolfissa. 
EkeLips Ecleticsiä pelataan myös tänä vuonna. Tämä 
pelimuoto perustuu siihen että ennalta määrättynä 
aikana jossa pelaaja pyrkii saavuttamaan 
mahdollisimman hyvän kertymätuloksen. Kertymätulos 
on 18 reiän tulos, jossa jokaisella yksittäisellä reiällä on 

mailto:robert.blomquist@pp.inet.fi
http://alanparry.fi/
mailto:robert.blomquist@pp.inet.fi
http://alanparry.fi/


 
 

 

  
 

tävlingsledningen. Vinner gör den som har det 
lägsta totalresultatet. Tiden för EkeLips 2011 är 
hela golfsäsongen. Det innebär att man har 
många chanser att få bästa resultat på 
respektive hål. Tag kontakt med Caddiemaster 
om du vill delta. 
 
Match play tävlingen spelas 1.7-30.9.2011. 
Inbjudan finns i NexGolfs tävlingskalender. 

 
Vår största tävling, Raseborgs Open, spelas 1 - 
3.07.2011. Deltävlingen i Ekenäs spelas 
1.7.2011. Inbjudan finns i NexGolfs 
tävlingskalender. 

 
 
Juniorträning 
 
 Juniorträningen har börjat. Följ med på 
hemsidan under: 

http://www.ekegolf.fi/svenska/verksamhet/jun
iorer.html 

 
Damkommittén 

  
Vi började vår verksamhet med en regelkväll 
den 26.4.2011 i klubbhuset. Ett tjugotal damer 
deltog. 
Regel och hcp kommittén med Robert 
Blomquist och Gunnar Ahlmark guidade oss i 
regeldjungeln. 
Vi lottade ut bland deltagarna ”30 minuter med 
Alan”. Den lycklige vinnaren var Gulli 
Werthman. 
Damernas spelkvällar har vi alla måndagar kl 
18.00, vi spelar 9 hål. 
Anmäl gärna till caddiemastern i förhand om 
ditt deltagande. 
Våra träningskvällar med Alan började tisdagen 
den 17 maj 2011 kl.19:00 - 20:00 
Vi tränar varannan vecka tillsvidare. Anmälning 
på klubbhusets infotavla. 
Klubbkamp mot Hangolf damer spelades den 
13.6.2011 i Ekenäs. Vår kamp var jämn men 
Hangö tog hem pokalen.  
Klubbkamp mot Ruukkigolf damer kommer vi 
att spela den 6.7.2011 i Ruukki, ta gärna 
kontakt med Kati 050 552 5812 om du vill delta. 

pelaajan paras sillä reiällä sovitun jakson aikana 
saavutettu tulos. Tulokset ilmoitetaan kilpailujohdolle. 
EkeLips 2011 pelataan koko golfsesongin aikana. Tämä 
tarkoittaa, että on monta mahdollisuutta saada paras 
tulos jokaisella reiällä. Ota yhteyttä caddiemasteriin jos 
haluat osallistua. 
 
Match play kilpailu pelataan 1.7. – 30.9.2011. Kutsu on 
NexGolf kilpailukalenterissa. 
 
Suurin kilpailumme Raasepori Open pelataan 1 – 
3.07.2011. Tammisaaren osakilpailu pelataan1.7.2011. 
Kutsu on NexGolf kilpailukalenterissa. 
 

 
 
Junioritreenit 
 

Junioritreenit ovat alkaneet. Seuraa kotisivulta: 
http://www.ekegolf.fi/suomeksi/toiminnot/juniorit.htm
l  
 

 
Naistoimikunta 
 

Aloitimme toimintamme sääntöillalla 26.4.2011 klo 
18.00 klubitalolla. 
Sääntö- ja tasoitustoimikunta, Robert Blomquist ja 
Gunnar Ahlmark opastivat meitä sääntöviidakossa. 
Illan osallistujien kesken arvottiin ”30 minuuttia Alanin 
kanssa”, onnellinen voittaja oli Gulli Werthman. 
Naisten peli-illat ovat maanantaisin klo 18, pelaamme 9 
reikää.  
Ilmoittaudu mielellään caddiemasterille etukäteen jos 
aiot osallistua. 
Harjoitusillat Alanin kanssa aloitimme, tiistaina 17 
toukokuuta 2011 klo 19:00-20:00. Toistaiseksi 
harjoittelemme joka toinen tiistai.  Ilmoittautuminen 
klubitalon infotaululla. 
Klubiottelu Hangolfia vastaan pelattiin 13.6.2011 
Tammisaaressa. Ottelu oli tasainen mutta Hanko vei 
kuitenkin voiton. 
Klubiottelu Ruukkigolfia vastaan pelataan 6.7.2011 
Ruukkissa. Ottakaa yhteyttä Katiin 050 552 5812 jos 
haluatte osallistua. 
Aktia West Lady Lännen Lady pelataan Nordcenterissä 
tänä vuonna, keskiviikkona 27.7.2011. 
 

http://www.ekegolf.fi/svenska/verksamhet/juniorer.html
http://www.ekegolf.fi/svenska/verksamhet/juniorer.html
http://www.ekegolf.fi/suomeksi/toiminnot/juniorit.html
http://www.ekegolf.fi/suomeksi/toiminnot/juniorit.html


 
 

 

  
 

Aktia West Lady Lännen Lady spelas i 
Nordcenter i år onsdagen den 27.7.2011. 

 
Seniorer 
 

Seniorernas tävlingskalender finns i NexGolf. 
 
 

Handicapindex 
 

Banans Handicapindex uppdateras före slutet av 
juni. Vi har nu tillräckligt med statistik om hur 
svåra våra hål är i förhållande till par. Vårt 
lättaste hål är 14, och vårt svåraste 7.  

 
 
 
Nya scorecards 
 

Nya scorecards med nya Handicapindex tas i bruk 
före slutet av juni. 

 
Nya håltavlor 
 

Också nya håltavlor med nya Handicapindex tas i 
bruk före slutet av juni. Håltavlorna är försedda 
med avståndskurvor till diverse hinder. 
Hålbilderna på hemsidan kommer samtidigt att 
förnyas. 

 
 
Strokesaver för Par 3 banan 

En Strokesaver för Par 3 banan är under arbete. 

Facebook 

EkeGolf har nu en egen sida på Facebook, en 
grupp som alla kan gå med i. Juniorerna har 
också en egen grupp, där publicerar 
juniorkommittén med jämna mellanrum 
uppgifter om träningar och diskuterar med 
juniorerna. Kom med i EkeGolf gruppen på 
Facebook! 

Samarbete med grannklubbar 
 

Aktieägarnas förmåner 2011: 

 
 

 
Seniorit 
 

Senioreiden kilpailukalenteri on NexGolfissa. 
 

 
Handicapindeksi 
 

Kentän handicapindeksi korjataan heinäkuun lopulla.  
Meillä on nyt tarpeeksi tilastoa reikiemme vaikeudesta 
suhteessa niiden par-lukuun. Helpoin reikä on 14, ja 
vaikein on 7. 

 
 
 
Uudet tuloskortit 
 

Uudet tuloskortit uusilla tasoitusindekseillä otetaan 
käyttöön kesäkuun lopulla. 

 
Uudet reikätaulut 
 

Myös uudet reikätaulut uusilla tasoitusindekseillä 
otetaan käyttöön kesäkuun lopulla. Reikätauluissa on 
nyt etäisyys  erilaisiin esteisiin. Kotisivuilla olevat 
reikäkuvat uudistetaan samalla. 

 
 

Strokesaver Par 3 kentälle 

Par 3 kentälle on tekeillä Strokesaver 

Facebook 

EkeGolfilla on nyt oma sivu Facebookissa, Ryhmä johon 
kaikki voivat liittyä. Junioreilla on myös oma ryhmä, jossa 
junioritoimikunta ilmoittaa säännöllisesti harjoitteluun 
liittyvistä asioista ja keskustelee junioreiden kanssa. Tule 
mukaan EkeGolf ryhmään Facebookissa! 

 

Yhteistyötä naapuriklubien kanssa 
 

Osakasetuudet 2011 



 
 

 

  
 

Om du är Ab Eke Golf Oy, Han-Golf Oy, JC 
Rukkigolf Oy eller Meri-Teijo Golf Oy:s aktieägare 
(aktiverat egen spelrätt) kan du spela på 
nedannämnda banor för: 
Eke Golf  25 € 
Han-Golf        26 € (36 € 15.6–15.8) 
JC Ruukkigolf  20 € 
Meri-Teijo Golf  30 € 
 

Förmåner för Eke Golfs aktieägare / 
spelrättsinnehavare  

Förmåner för Aktieägare / Spelrättsinnehavare: 
1. Spelbiljetter 10st (C-aktie 30st) 
2. Rätt att namnge en extra spelrätt (inom 
samma matlag) för 620€ 
3. Juniorspelrätt (<25 år), möjlighet att namnge 
extra juniorspelrätt för bara 50€ 
4. Flexibel bokning av speltid, 10 dagar före, en 
grupp per dag 
5. Gästspelare i samma start, för ett billigare pris 
6. Rabatterad hyra på golfbil 
7. Rabatterat pris på rangepoletter 
8. Rätt att delta i föreningens tävlingar 
9. Program arrangerat av de olika kommittéerna 
(t.ex. golfträning, resor, klubbkamper) 
10. Rätt att vara medlem i föreningen och via det 
medlemskap i Golfförbundet som ger 
medlemmarna ett hcp-kort samt en försäkring. 
 

Banmästaren informerar 
 

Bunkerkrattorna bör placeras helt inne i 
bunkern med krattbladet i slagriktningen. Kör 
sakta med golfbilen kring klubbhuset, och 
undvik att sladda eller rivstarta med golfbilen 
på banan.  
Greenernas flaggor är försedda med en extra 
liten gul flagga, som informerar om hålets 
placering på greenen; ifall flaggan är högt uppe 
är hålet långt borta, ifall flaggan är lågt nere är 
hålet nära. Avståndskoner i marken finns 
numera på alla hål. Röd kon markerar 100 
meter, gul 150 meter och vit 200 meter till 
greenen. 
 
 
 

 

Ab Eke Golf Oy, Han-Golf Oy, JC Rukkigolf Oy eller Meri-
Teijo Golf Oy:n osakkeenomistajat (jotka aktivoineet 
pelioikeutensa),voivat pelata seuraavin eduin: 
Eke Golf    25 € 
Han-Golf    26 € (36 € 15.6–15.8) 
JC Ruukkigolf    20 € 
Meri-Teijo Golf   30 € 

 
 
Eke Golfin osakkeen- / pelioikeudenhaltijan etuudet  

1. Peliliput 10kpl (C-osake 30kpl) 
2. Oikeus nimetä yksi ylimääräinen pelioikeus (samaan 
ruokakuntaan kuuluva), 620€ 
3. Junioripelioikeus (<25år), mahdollisuus nimetä 
ylimääräinen junioripelioikeus 50€ 
4. Joustava ajanvaraus, 10 päivää etukäteen, yksi ryhmä 
päivää kohden 
5. Vieraspelaajat samassa lähdössä halvemalla 
6. Alennettu golfauton vuokra 
7. Rangepallot alennettuun hintaan 
8. Oikeus osallistua seuran kilpailuihin 
9. Eri komiteoiden järjestämät ohjelmat (esim. 
Golfharjoittelu, matkat, seuraottelut) 
10. Oikeus olla seuran jäsen ja sitä kautta Golfliiton 
jäsen joka sisältää tasoituskortin ja vakuutuksen. 
 
 

 
 
Kenttähenkilökunta muistuttaa 
 

Muista korjata alastulomerkit greeneillä. 
Bunkkeriharavat tulee sijoittaa kokonaan bunkkerin 
sisään haravan piikkiosa lyöntisuuntaan. Aja hiljaa 
golfautolla klubitalon läheisyydessä, ja vältä 
varomatonta ajoa golfautolla kentällä. 
Viheriöiden lipunvarressa on pieni keltainen lippu, joka 
osoittaa reiän paikan viheriöllä; jos lippu on korkealla 
on reikä kaukana, jos lippu on matalalla on reikä lähellä 
lähestymislinjaa. Etäisyys merkkejä kentän pinnassa on 
nyt kaikilla reiillä. Punainen merkki osoittaa 100 metriä, 
keltainen 150 metriä ja valkoinen 200 metriä viheriölle. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

  
 

Aktieförsäljning 
 

Oy Eke Golf Ab:s aktier finns till försäljning enligt 
följande: 
1. Andelsbankens och K. Jousmaas D-

aktier säljs av Ab Eke Golf Oy. 
2. Med anledning av att Ab Eke Golf Oy:s 

aktier splittades den 
1.4.2011, kan det finnas aktieägare, 
som är villiga att sälja sin ena 
aktie. 

3. Några C-aktier ("företagsaktie") finns 
till salu. 
Ab Eke Golf Oy:s VD Peter Lindblom 
044 3844 600 ger vid behov närmare 
uppgifter. 
 

Ny Green Card examen 
 

 Green Card examen har förnyats. Närmare 
uppgifter finns på finska under: 
http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/
seuratiedote_green_card_2011.pdf 

Lokala regler 

1. På banan gäller Finlands Golfförbunds 
regler 

2. Alla vägar på spelområdet definieras som 
oflyttbara hinder. Befrielse enligt Regel 24-
2b. 

3.  Grustäckta täckdiken betraktas som mark 
under arbete. Befrielse in mot fairway. 

4. Alla rishögar och fällda träd (inte 
omkullfallna träd) som är meningen att 
forslas bort är mark under arbete vare sig 
områdena är märkta eller ej. Befrielse 
enligt Regel 25-1b. 

5. Alla myrstackar på spelområdet är mark 
under arbete. Obligatorisk befrielse enligt 
Regel 25-1b. 

6. Till höger om hål 6 finns ett område som är 
utmärkt som mark under arbete. Befrielse 
in mot fairway. 

7. Till vänster och bakom greenen på hål 7 
finns ett område som är märkt som mark 
under arbete. Befrielse inom 3 
klubblängder från Drop Zone skylten till 

Osakemyynti 
 

Oy Eke Golf Ab:n osakkeeet ovat myynnissä seuraavasti: 
1. Osuuspankki Raasepori ja K Jousmaa Ky D-osakkeita 
myy Oy Eke Golf Ab. 
2. Oy Eke Golf Ab:n osakkeiden 1.4.2011 tehdyn 
splittauksen johdosta   
saattaa olla osakkeenomistajia jotka haluavat myydä 
osakkeitaan. 
3. Muutama C-osake ("firmaosake") on myynnissä. 
Ab Eke Golf Oy:n toimitusjohtaja Peter Lindblom 044 
3844 600 antaa tarvittaessa  
lähempiä tietoja.  

 
 
 
 
Uusi Green Card koe 
 

Green Card koe on uusittu. Lähempiä tietoja löytyy: 
http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/seuratie
dote_green_card_2011.pdf 

 
 
Paikallissäännöt 
  

1. Kentällä noudatetaan Suomen Golfliiton 
sääntöjä 

2. Kaikki tiet pelialueella ovat kiinteitä haittoja. 
Vapautuminen sääntö 24-2b mukaisesti. 

3. Sepelillä peitetyt ojat katsotaan kunnostettavksi 
alueeksi. Vapautuminen väylän suuntaan. 

4. Kaikki risukasat ja kaadetut puut, (ei kaatuneet 
puut) jotka on tarkoitus kuljettaa pois ovat 
kunnostettavaa aluetta olipa alue merkitty tai 
ei. Vapautus sääntö 25-1b mukaisesti. 

5. Kaikki muurahaiskeot pelialueella ovat 
korjauksenalaista maata. Pakollinen vapautus 
sääntö 25-1b mukaisesti. 

6. Väylän 6 oikella puolella on alue, joka on 
merkitty kunnostettavaksi alueeksi. 
Vapautuminen väylän suuntaan. 

7. Viheriön 7 vasemmalla puolella ja greenin 
takana on alue, joka on merkitty korjattavaksi 
alueeksi. Vapautuminen 3 mailanmitan sisällä 
Drop Zone kyltistä, joka siajaitsee greenin 
oikealla puolella. 

8. Viheriön 8 vasemmalla puolella on alue, joka on 

http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/seuratiedote_green_card_2011.pdf
http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/seuratiedote_green_card_2011.pdf
http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/seuratiedote_green_card_2011.pdf
http://www.golf.fi/attachments/golfliitto/liitto/seuratiedote_green_card_2011.pdf


 
 

 

  
 

 

höger om greenen. 
8. På den vänstra sidan om greenen på hål 8 

finns ett område som är märkt som mark 
under arbete. Mellan området och 
bunkern på vänstra sidan finns en Drop 
Zone skylt. Obligatorisk befrielse (Regel 25) 
inom 3 klubblängder från Drop Zone 
skylten men inte närmare hålet. 

9. Fornlämningarna på båda sidor om hål 15 
är fredat område och är markerat som 
mark under arbete (GUR). Det är förbjudet 
att ens beträda det med blått snöre 
utmärkta området.  

 

 

merkitty korjattavaksi alueeksi.  Alueen ja 
vasemmalla olevan bunkkerin välissä on Drop 
Zone kyltti. Pakollinen vapautuminen (Sääntö 
25 mukaisesti) 3 mailanmitan sisällä Drop Zone 
kyltistä, ei kuitenkaan lähemmäs lippua. 

9. Muinaisjäännökset väylän 15 molemmin puolin 
ovat rauhoitettuja ja merkitty korjattavaksi 
alueeksi (GUR). Sinisellä narulla merkitylle 
alueelle astuminen on kielletty. Jos pallo on 
mennyt ja pysähtynyt merkitylle alueelle 
pelaajan täytyy ilman rangaistusta (Sääntö 25) 
pudottaa uusi pallo pudotusalueelle joka on 
korkeintaan 3 mailanmittaa vasemmalla 
olevasta Drop Zone kyltistä, mutta ei 
lähemmäksi reikää. Jos selvää näyttöä ei ole tai 
jos on epäselvyyttä että pallo on mennyt ja 
pysähtynyt ko. alueelle niin pelaajan on 
jatkettava sääntö 27-1 mukaisesti. 

 
  


